PROTOKÓŁ Nr XXXIII/09
z XXXIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytej w dniu 4 marca 2009r. w siedzibie Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym

Posiedzenie sesji rozpoczęło się o godz.9.00, a zakończyło się o godz.10.00

W Sesji udział wzięli:

Radni Rady Gminy:

1. Pani Grażyna Woźniewska

2. Pan Stanisław Adamski

3. Pan Mirosław Kłosek

4. Pan Andrzej Horba

5. Pan Chyc Zbigniew

6. Pan Dariusz Grzegorczyk

7. Pani Jolanta Wojtulewicz

8. Pan Robert Janusz Dobrzyński

9. Pan Władysław Radziszewski

10. Pan Jerzy Lompart

11. Pan Stanisław Suchodolski

12. Pani Joanna Woźniewska

13. Zygmunt Zajkowski

14. Tomasz Markowski

15. Nieobecni: Pan Wojciech Dunikowski ( usprawiedliwiony), Tomasz Markowski ( nieusprawiedliwiony)

Lista obecności w załączeniu- załącznik nr1
Ponadto:

Wójt Gminy – Zenon Szypcio 

Skarbnik Gminy- Dorota Rudnicka

Ad. pkt 1. P. Andrzej Horba- Przewodniczący Rady Gminy, który przewodniczył obradom, dokonał otwarcia XXXIII Sesji Rady Gminy i przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu bierze udział 13 radnych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże, co stanowi o prawomocności obrad. 

Radny Wojciech Dunikowski usprawiedliwił swą nieobecność na sesji, natomiast radny Tomasz Markowski nie uprzedził o swej nieobecności.

Ad.pkt.2

Na wstępie Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść porządku obrad sesji:

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009r.

4. Interpelacje  i  wnioski  Radnych  kierowane  do  Wójta  Gminy
5. Odpowiedzi  na  interpelacje  i  wnioski Radnych.
6. Zamknięcie obrad sesji.
     Zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad.

Ad.pkt.3

Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009r.

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Wójtowi Gminy w celu wyjaśnienia potrzeby podjęcia przedmiotowej uchwały
Wójt Gminy wyjaśnił, że uchwała ta jest niezbędnych dokumentem – załącznikiem do składanego wniosku o dofinansowanie inwestycji, jaką jest termomodernizacja obiektów gminnych: szkół, WDK, świetlic. Osiem gmin zrzeszonych w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi składa jeden wspólny wniosek. O kosztach ostatecznych inwestycji zadecyduje przetarg, który przeprowadza każda gmina oddzielnie. Projekt opiewa na 4 mln. zł. Dziś o godzinie 14.00 w Łapach nastąpi podpisanie dokumentacji przez Wójtów każdej Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają pytania dot. powyższego. 

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Na 15 radnych stanowiących ustawowy skład Rady Gminy w głosowaniu wzięło udział 13 radnych obecnych na posiedzeniu sesji.

Uchwała Nr XXXIII/131/09 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 4 marca 2009r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009r. została przyjęta.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za” – 13

Głosy „ przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Uchwała stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt.3

Interpelacje  i  wnioski  Radnych  kierowane  do  Wójta Gminy.

Radny Jerzy Lompart zgłosił potrzebę na prawy budynku świetlicy w Krynicach.

Pękła jedna ze ścian zewnętrznych.

Ad.pkt.4

Odpowiedzi  na  interpelacje  i  wnioski Radnych.

Wójt Gminy zadeklarował, że zajmie się naprawą ściany. 

Poinformował dodatkowo, że rozpoczyna się akcja naprawy dróg zniszczonych po zimie.

Jutro rozstrzygną się przetargi na dostawę materiałów np. kruszywa.  
Ad. pkt 5 Zamknięcie obrad sesji. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXXII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała:

Mariola Grzegorczyk

